中华人民共和国商务部办公厅

急件 Ⅱ 商:办服贸函〔2011〕345号

商务部办公厅关于举办德国科隆:游戏展

中国文化贸易展区的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团商务主管

部门,有关单位:

为支持文化企业开拓国际市场,进一步扩大文化出口,商务部

将于⒛11年 8月 在德国科隆国际游戏展(GAMESCoM)上 举办
“
中国文化贸易展区

”
(以下简称科隆展)。科隆展为商务部主办的

非商业性境外展览会,请备地商务主管部门按照有关要求组织本

地企业做好参展工作。现将有关事项通知如下:
-、组展形式    Ⅱ

商务部主办,趋H∷圉际广告展览公司承办。

二、基本倩况  ∷

(一)名称:德回斜隆游锇展中国文化贸易展区。

(二 )时 间 :2011年 8月 17日 -21日
。

(三)地点:德国科隆国际博览中心(Koeln Messe)。

(四)规棋:30个 展位,展览面积约300平 方米。

(五)参展革位:与科隆展内容相关的文化贸易企业,特别是列

入《2009— ⒛10年 度国家文化出田重点企业目录》的企业,以及各

地重点培育和发展的文化企业。

(六)参展范围:个人电脑、电子游戏机、电信设备、掌上电脑、

电子玩具、网络游戏、移动游戏、游戏软件、教育软件、家用及其他

ˉ

ˉ

软件、认证代理机构、维修保养机构、媒体、开发商等。

(七)工作要求:组展单位将发文另行通知。具体事宜请与通

用国际广告展览公司联系。

三、联系方式

(一)通用国际广告展览公司(负责组展具体事宜):

联系人:郭熙、陈河、孙齐天

连L诉s:010--68991423/1653/1435

〃 宁 璋 弓 :010-— 68991428/1084

地址:北京市西城区阜成门外大街 1号 四川大厦西塔楼 12层

邮 政 编 码 :100037

(二)商务部服务贸易司:

联系人:王波 陈 志远

诖1诉宝:010-t65197392/7375

传 真 :010-65197030

抄送:中 国服务贸易协会。∷        ∴

商务部:部领导(增伟、仇鸿),财 务司、外贸司、服务贸

易司(5)。

商务部办公厅 2Ot7+ 5,8 11 EYrtR

办公厅

-2一

lll婴